pro quadam summa pecunie nobis per prefatum Magistrum Thomam in

nostra magiia et vrgenti necessitate fideliter et integre persoluta et in

usum nostrum conuersa, De qua summa fatemur nos bene contentos et

plenarie satisfactos ac prefatum Magistrum Thomam heredes suos ex-

ecutores et assignatos quitos clamamus de eadem imperpetuum per pre-

sentes Tenendas et habendas totas et integras dictas terras cum perti

nenciis dicto Magistro Thome et suis assignatis a me et dicta sponsa

mea et heredibus nostris ac successoribus quibuscumque in feodo et

hereditate imperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas

cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus et asiamentis ac

iustis suis pertinenciis quibuscumque tarn in fronte quam in cauda tarn

in longitudine quam in latitudine tarn non nominatis quam nominatis

subtus terram et supra, ad dictas terras cum pertinenciis spectantibus

seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum, adeo libere

quiete plenarie integre et honorifice bene et in pace in omnibus et per-
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omnia sicut ego dictus Johannes aut dicta sponsa mea et aliquis prede-

cessorum nostrorum prenominatas terras cum pertinenciis aliquo tempore

retroacto liberius quietius plenius integrius et honorificentius tenuimus

seu possediraus tenuit seu possedit sine aliquo retinemento vel reuoca-

tione imperpetuum, Ita quod nee ego dictus Johannes seu dicta sponsa

mea nee heredes nostri nee aliquis nomine nostro jus vel clameum pos-

sessionem vel proprietatem in predictis terris cum pertinenciis aut in

aliqua parte earundem titulo quocumque vel scripto seu juris remedio

valeat aut valeant vendicare quomodolibet in futurum, sed ab omni juris

titulo tain petitorio quam possessorio dictarum terrarum cum pertinen

ciis simus decreto penrtus exclusi et imperpetuum absoluti per pre-

sentes Reddendo inde domino nostro Regi firmam regiam debitam et

consuetam Et ego vero dictus Johannes heredes mei et successores

predictas terras cum pertinenciis, ac earuin venditionem et alienationem

in omnibus et per omnia forma pariter et effectu vt prescriptum est, pre-

fato Magistro Thome et suis assignatis sub ypotheca omnium bonorum

nostrorum mobilium et immobilium presentium et futurorum contra

omnes homines et feminas warantizabimus acquietabimus et imper

petuum defendemus In quorum fidem et testimonium omnium et singn-

lorum premissorum sigillum meum present! carte est appensum apud